
Ihre Ansprechparter für alle Fälle

Name Vorname Strasse Ort Mobile E-Mail

Vorstand

Co-Präsident Wüthrich Lukas Stauffacherstrasse 30 3014 Bern 079 963 76 18 lukas.wuethrich@fcedo.ch

Co-Präsident Schär Florian Mühlebühl 35c 3765 Oberwil i.S. 079 262 34 48 florian.schaer@fcedo.ch

Leiter Spielbetrieb (Vize-Präsident) Brügger Eric Freiestrasse 31a 3604 Thun 079 476 31 41 eric.bruegger@fcedo.ch

Leiter Sponsoring Küpfer André Tivoliweg 4 3600 Thun 079 603 40 14 andre.kuepfer@fcedo.ch

Leiterin Administration Tschabold Josua Simmentalstrasse 625c 3758 Latterbach 076 722 70 42 josua.tschabold@fcedo.ch

Leiter Finanzen Zmoos Angelo Taubental 116 3766 Boltigen 079 918 23 82 angelo.zmoos@fcedo.ch

Leiter Kommerz Grob Bruno Simmentalstrasse 597 3758 Latterbach 079 585 70 41 bruno.grob@fcedo.ch

Leiter Infrastruktur Schäfer Silvio Diemtigtalstrasse 46 3753 Oey 079 780 72 32 silvio.schaefer@fcedo.ch

Leiter Sport Duforet Janick Zelgli 46 3754 Diemtigen 077 406 46 65 janick.duforet@fcedo.ch

Spielbetrieb

Leiter Spielbetrieb Brügger Eric Freiestrasse 31a 3604 Thun 079 476 31 41 eric.bruegger@fcedo.ch

Leiter Sport Duforet Janick Zelgli 46 3754 Diemtigen 077 406 46 65 janick.duforet@fcedo.ch

Verantwortlicher SR Schaad Lino Brechbühlerstrasse 8 3006 Bern 079 599 38 44 lino.schaad@icloud.com

J&S Coach Balmer Vinzenz Ringoldingen 432 3762 Erlenbach 079 385 97 60 v35.balmer@gmail.com

Raiffeisen-Cup Duforet Janick Zelgli 46 3754 Diemtigen 077 406 46 65 janick.duforet@fcedo.ch

Firmenturnier Grob Bruno Simmentalstrasse 597 3758 Latterbach 079 585 70 41 bruno.grob@fcedo.ch

Mini-Schiedsrichter Gerber Charly Wiler 3763 Därstetten 079 447 63 98 charly.gerber@hotmail.com

Trainer

4. Liga Meyer Matthias Türliweg 7 3633 Amsoldingen 079 548 65 27 mame28@hotmail.com

4. Liga AT Wüthrich Lukas Stauffacherstrasse 30 3014 Bern 079 963 76 18 lukas.wuethrich@fcedo.ch

4. Liga Physio Bigler Isabelle Kreuzfure 3 3753 Oey 079 425 43 29 physio.bigler@outlook.com

5. Liga Stucki Urs Ried 13 3754 Diemtigen 079 632 64 69 stucki.u@outlook.com

Jun B Küng Bernhard Angen 3753 Oey 078 789 27 88 bernhard.kueng@apg.ch

Jun B AT Schläppi Marco Graben 581f 3758 Latterbach 079 581 59 32 marcoschlaeppi@bluewin.ch

Jun B AT Stucki Alexander Wühreweg 3753 Oey 079 745 12 38 tschudi78@bluewin.ch

Jun C Zahler Stefan Ahornistrasse 2 3752 Wimmis 079 672 97 35 stefan.zahler@bluewin.ch

Jun C AT Klopfenstein Nils Dorfstrasse 27 3647 Reutigen 079 303 37 97 nils_klopfenstein@gmx.ch

Jun D Feuz Christoph Grube 334 3762 Erlenbach 079 851 51 60 christoph.feuz20@gmail.com

Jun D Zünd Michael Weiermatte 334E 3762 Erlenbach 078 788 71 29 mmzuend@bluewin.ch

Jun E Mallent Pepe Wühreweg 18 3753 Oey 079 621 94 27 josemallent@gmail.com

Jun E Messerli Sandro Talackerstrasse 55c 3604 Thun 079 453 84 16 saendu_95@hotmail.com

Jun F Misteli Geraldine Pfaffenried 330 3765 Oberwil i.S. 079 309 26 28 geraldine.misteli@bluewin.ch

Jun F Schär-Kunz Marlen Mühlebühl 35c 3765 Oberwil i.S. 076 538 45 24 marlen.schaer@gmx.ch

Jun F Schär Noël Mühlebühl 35c 3765 Oberwil i.S. 076 456 26 29 noel.schaer@icloud.com

Jun F Schmocker Benjamin Obermattenweg 384f 3762 Erlenbach 078 893 43 73 benjamin@schmocker.info

Senioren 30+ Blatt Stefan Hüseli 3763 Därstetten 077 402 33 85 stifublatt@bluewin.ch

Goali-Trainer Stucki Jürg Bergli 3754 Diemtigen 079 211 85 32 juerg.stucki@frutiger.com

Infrastruktur

Leiter Infrastruktur Schäfer Silvio Diemtigtalstrasse 46 3753 Oey 079 780 72 32 silvio.schaefer@fcedo.ch

Hüsivermietung Brügger Eric Freiestrasse 31a 3604 Thun 079 476 31 41 eric.bruegger@fcedo.ch

Facility Management Schranz Margrit Hohlenweg 252 3766 Boltigen 079 396 81 57 m.schranz@hotmail.ch

Platzwart Schranz Matthias Kreuzgasse 46a 3645 Zwieselberg 079 723 76 24 matthias.schranz@fcedo.ch

Klubhauswart Schär Florian Mühlebühl 35c 3765 Oberwil i.S. 079 262 34 48 florian.schaer@fcedo.ch

Sponsoring

Leiter Sponsoring Küpfer André Tivoliweg 4 3600 Thun 079 603 40 14 andre.kuepfer@fcedo.ch

EDO-Offensiv Ueltschi Lorenz Grabenmatte 183E 3763 Därstetten 079 102 19 87 hallo@lorenzueltschi.ch

Materialwart Kropf Michael Wiler 10 3754 Diemtigen 079 319 67 18 kropfmichu@hotmail.de

Kommerz

Leiter Kommerz Grob Bruno Simmentalstrasse 597 3758 Latterbach 079 585 70 41 bruno.grob@fcedo.ch

Gastronomie Kunz Philipp Simmentalstrasse 597 3758 Latterbach 079 516 62 16 ph.ku@hotmail,com

Gastronomie Stettler Roland Burg 2 3663 Gurzelen 076 593 04 19 throst@bluewin.ch

Gastronomie Leuenberger Fabian Balzenberg 494b 3762 Erlenbach 079 192 06 28 fleuenberger2000@bluewin.ch

Gastronomie Brügger Anika Freiestrasse 31a 3604 Thun 077 422 92 22 ani.fra@web.de

Website Röthlisberger Patrick Neufeldstrasse 42 3604 Thun 079 820 54 09 patrick.roethlisberger@fcedo.ch

mailto:flo.sch@hotmail.com

